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ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ
Ο Δήμος Λαρισαίων  ανακοινώνει ότι θα προβεί στην Προμήθεια « Είδη χαρτικών- πλαστικών –ειδών διατροφής και κάρβουνων»  στα πλαίσια των εκδηλώσεων του Δήμου Λαρισαίων για τον εορτασμό της Πρωτομαγιάς   με την διαδικασία της συλλογής Προσφορών και καλεί τους ενδιαφερόμενους να καταθέσουν σχετικές κλειστές προσφορές σύμφωνα με:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 2 παρ. 12,13 του Ν. 2286 / 95,
2. Τις διατάξεις του άρθρου 4 & 23 του ΕΚΠΟΤΑ,
3. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, ( Δ.Κ.Κ.) 
4. Την 27319/02 (ΦΕΚ 945 Β΄/24-07-2002) απόφαση του Υπ. Ανάπτυξης
5. Τις Τεχνικές προδιαγραφές και τον προϋπολογισμό της μελέτης που επισυνάπτεται 
Η πρόσκληση αφορά την προμήθεια « Είδη χαρτικών- πλαστικών – ειδών διατροφής και κάρβουνων»  στα πλαίσια των εκδηλώσεων του Δήμου Λαρισαίων για την Πρωτομαγιά  

Προσφορές γίνονται δεκτές την 20/4/2015 ημέρα Δευτέρα, ώρα:11:00, στη Δ/νση Αθλητισμού Πολιτισμού & Κοινωνικής Πολιτικής Τμήμα Υποστήριξης του Δήμου Λαρισαίων  με την ένδειξη: «Προσφορά για την προμήθεια «Ειδών χαρτικών- πλαστικών –ειδών διατροφής και κάρβουνων»  στα πλαίσια των εκδηλώσεων για την Πρωτομαγιά του Δήμου Λαρισαίων», στη Δ/νση: Ρούσβελτ & Οικονόμου εξ Οικονόμων 8α, Τ.Κ. 41222, πληροφορίες στα τηλ.2410-680215 και 2410 -680224.

Ο συνολικός προϋπολογισμός της Προμήθειας που επισυνάπτεται, ανέρχεται στο ποσό των  3.340,86 € με Φ.Π.Α. Το κριτήριο για την κατακύρωση της προμήθειας είναι η χαμηλότερη τιμή. ανά κατηγορία  προμήθειας

Για την αξιολόγηση των προσφορών λαμβάνονται υπόψη τα παρακάτω:

1. Η οικονομική προσφορά των συμμετεχόντων θα είναι σε κλειστό φάκελο και θα παραδοθεί στην επιτροπή διενέργειας της διαδικασίας 

2. Υπεύθυνη δήλωση ότι η προσφορά είναι σύμφωνη με τις   τεχνικές  προδιαγραφές.

3.  Προσφορά που είναι αόριστη και ανεπίδεκτη εκτίμησης απορρίπτεται. 

4. Προσφορά που παρουσιάζει ουσιώδεις αποκλίσεις από τους όρους και τις 

  τεχνικές προδιαγραφές απορρίπτεται . 

5.Προσφορά που θέτει όρο αναπροσαρμογής των τιμών κρίνεται ως απαράδεκτη . 

Η κατακύρωση της προμήθειας θα γίνει με απόφαση Δημάρχου βάση των διατάξεων του ΕΚΠΟΤΑ .

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
 

                                               ΓΕΩΡΓΙΟΣ   ΣΟΥΛΤΗΣ
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ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

«ΕΙΔΩΝ ΧΑΡΤΙΚΩΝ-ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ -ΕΙΔΩΝ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ ΚΑΡΒΟΥΝΩΝ»  ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΤΩΝ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΩΤΟΜΑΓΙΑ

Η Διεύθυνση Αθλητισμού Πολιτισμού & Κοινωνικής Πολιτικής επιθυμεί να προμηθευτεί « Ειδών χαρτικών- πλαστικών – ειδών διατροφής και κάρβουνων»  στα πλαίσια των εκδηλώσεων του Δήμου Λαρισαίων για την Πρωτομαγιά»
Ο Ενδεικτικός οικονομικός προϋπολογισμός για την προμήθεια των ειδών αυτών, όπως αναλυτικά αναφέρεται  ανέρχεται στο ποσό των 3.340,86 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και όλων των νόμιμων κρατήσεων και φόρων, ενώ η πληρωμή του αναδόχου προμηθευτή θα γίνει  με την έκδοση τιμολογίου και εντάλματος πληρωμής από το ανάλογο τμήμα του Δήμου Λαρισαίων.

Περιγραφή των προς προμήθεια  

Α.- Ειδών χαρτικών- πλαστικών– ειδών διατροφής ενδεικτικός προϋπολογισμός

ΧΑΡΤΙΚΑ - ΠΛΑΣΤΙΚΑ

	

	Α/Α
	Περιγραφή
	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ
	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ
	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ
	ΦΠΑ (23%)
	ΤΕΛΙΚΗ ΑΞΙΑ


	CPV

	1
	Τραπεζομάντηλα μιας χρήσεως

(Συσκ. 200 φύλλων/κιβώτιο)
	ΤΕΜΑΧΙΟ
	3
	14,39
	43,17
	9,93
	53,09
	33751000-9

	3
	Πιάτα ρηχά μεγάλα(Συσκ. 20 

πιάτα/πακέτο)
	ΤΕΜΑΧΙΟ
	150
	0,332
	49,80
	11,45
	61,25
	39222110-8

	5
	Πιρούνια(Συσκ. 100

πιρούνια/πακέτο)
	ΤΕΜΑΧΙΟ
	30
	1,1
	33,00
	7,59
	40,59
	39222110-8

	7
	Ποτήρια πλαστικά(Συσκ. 50

Ποτήρια/πακέτο
	ΤΕΜΑΧΙΟ
	60
	0,52
	31,20
	7,176
	38,38
	392221120-4

	
	
	
	
	
	157,17
	36,15
	193,32
	

	

	   ΕΙΔΗ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ

	Α/Α
	Περιγραφή
	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ
	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ
	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ
	ΦΠΑ (13%)
	ΤΕΛΙΚΗ ΑΞΙΑ


	CPV

	7
	Σαλάτα αλοιφή

(Συσκευασία 1kg)
	ΤΕΜΑΧΙΟ
	100
	1,96
	196,00
	25,48
	221,48
	15871279-0

	11
	Κρασί (Συσκευασία 10 λιτρα/ασκό)
	ΤΕΜΑΧΙΟ
	30
	16,26
	487,80
	112,19ΦΠΑ (23%)
	600,00
	15930000-6

	12
	ψωμι
	ΤΕΜΑΧΙΟ
	130
	0,87
	113,09
	14,70
	127,80
	15810000-7

	
	
	
	
	
	796,89
	152,37
	949,26
	


	Α/Α
	Περιγραφή
	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ
	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ
	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ
	ΦΠΑ

13% 
	ΤΕΛΙΚΗ ΑΞΙΑ


	CPV

	1
	Σουβλάκια ξυλακι των 80 γραμμαρίων
	ΤΕΜΑΧΙΟ
	3000
	0,31
	929,20
	120,80
	1.050,00
	15113000-3

	2
	Λουκάνικα
	ΤΕΜΑΧΙΟ
	3000
	0,31
	929,20
	120,80
	1.050,00
	15131130-5

	
	
	
	
	
	1.858,40
	241,60
	2.100,00
	


	Α/Α
	Περιγραφή
	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ
	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ
	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ
	ΦΠΑ (23%)
	ΤΕΛΙΚΗ ΑΞΙΑ


	CPV

	1
	Κάρβουνα 
	κιλα
	94
	0,85
	79,90
	18,38
	98,28
	09111000-0

	
	
	
	
	
	79,90
	18,38
	98,28
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ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

Ειδών χαρτικών- πλαστικών –ειδών διατροφής και κάρβουνων στα πλαίσια των εκδηλώσεων του Δήμου Λαρισαίων για την Πρωτομαγιά
 Η  Διεύθυνση Αθλητισμού Πολιτισμού & Κοινωνικής Πολιτικής του Δήμου Λαρισαίων επιθυμεί να προμηθευτεί «Ειδών χαρτικών- πλαστικών – ειδών διατροφής και κάρβουνων»  στα πλαίσια των εκδηλώσεων του Δήμου Λαρισαίων για την Πρωτομαγιά
Τα υπό προμήθεια είδη θα πρέπει να είναι καλής ποιότητας σύμφωνα με τα πρότυπα τις ευρωπαικής ένωσης  

Τα υπό προμήθεια είδη θα παραδοθούν έτοιμα για χρήση σε χώρους που θα υποδείξει η Διεύθυνση Αθλητισμού Πολιτισμού & Κοινωνικής Πολιτικής,  με ευθύνη του προμηθευτή. 

Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΜΠΑΞΕΒΑΝΟΥ

ΦΥΛΛΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

	Α/Α
	Περιγραφή
	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ
	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ
	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ
	ΦΠΑ (23%)
	ΤΕΛΙΚΗ ΑΞΙΑ



	1
	Τραπεζομάντηλα μιας χρήσεως

(Συσκ. 200 φύλλων/κιβώτιο)
	ΤΕΜΑΧΙΟ
	3
	
	
	
	

	3
	Πιάτα ρηχά μεγάλα(Συσκ. 20 

πιάτα/πακέτο)
	ΤΕΜΑΧΙΟ
	150
	
	
	
	

	5
	Πιρούνια(Συσκ. 100

πιρούνια/πακέτο)
	ΤΕΜΑΧΙΟ
	30
	
	
	
	

	7
	Ποτήρια πλαστικά(Συσκ. 50

Ποτήρια/πακέτο
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	ΤΕΛΙΚΗ ΑΞΙΑ



	7
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	11
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